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Zestaw automatyki do bram
skrzydłowych 8m FAAC S700H SB
podziemny hydrauliczny

DOSTĘPNOŚĆ

NUMER KATALOGOWY zestawfaacS700HSB

KOD PRODUCENTA zestawfaacS700HSB

PRODUCENT FAAC

OPIS PRODUKTU
Zestaw automatyki do bram skrzydłowych 8m FAAC S700H SB podziemny hydrauliczny Innowacyjność zastosowań.
Napęd podziemny S700H to nowy sposób otwierania i zamykania bram skrzydłowych o długości skrzydła do 4 m do
przydomowych i półprzemysłowych zastosowań.
Napęd ten jest całkowicie nie widoczny co pozwala zachować nienaruszony wygląd bramy.
Napęd pozwala osiągnąć kąt otwarcia nawet do 180°.
Bogaty wybór możliwości .
Napęd podziemny firmy FAAC S700H o swym wszechstronnym spektrum działania pozwala na wybór: rozwiązania z blokadą
hydrauliczną przy otwarciu i zamknięciu, działania dwustronnego, spowolnienia bramy w końcowej fazie domykania, jak też
wybór między wolną i szybką pracą napędu.
Najwyższa sprawność i odporność na zużycie FAAC S700H to napęd hydrauliczny, który ze względu na swoją budowę opartą
na zastosowaniu pompy olejowej i siłownika z wałem obrotowym do bezpośredniego uchylania bramy jest całkowicie odporny
na działanie niekorzystnych czynników atmosferycznych (np. uwięzienie napędu przez lód), a także oferuje najwyższą możliwą
częstotliwość pracy i odporność na zużycie nawet w przypadku dużej częstotliwości użytkowania.

Charakterystyka techniczna

Max. długość skrzydła Maks. masa skrzydła S700H SB   4m 800 kg
Zasilanie 24 V prąd stały
Pobór mocy 60 W
Znamionowy czas pracy Ciągły przy 55°C
Blokada hydrauliczna brak
Prędkość kątowa
Intensywność pracy 4,5°/s 55 cykli na dobę
Typ oleju FAAC HP OIL
Moment obrotowy 575 Nm
Zakres temperatur pracy -20°C +55°C
Ciężar siłownika 14 kg
Maks. kąt otwarcia skrzydła 180°
Zwolnienie jest Stopień ochrony IP 67

Skład zestawu:

Siłowniki S700H SB - 2 szt.
Obudowy podziemne do siłownika S700H -  2 szt.
Centrala sterująca FAAC E 700 - 1 szt.
Obudowa do centrali  1 szt.
Odbiornik radiowy 2-kanałowy FIX - 1 szt.
Pilot 2-przyciskowy FIX2 z kodem dynamicznie zmiennym - 1 szt
Fotokomórka SAFEBEAM o zasięgu 20 m (nadajnik+odbiornik) - 1 kpl
Uwagi * Model S700H CBAC posiada blokadę hydrauliczną przy zamknięciu i otwarciu. ** Model S700H SB nie posiada
blokady hydraulicznej i dlatego wymagają zastosowania zamka elektromagnetycznego.
W przypadku konieczności zastosowania dwóch lub więcej zamków, centralę E700 należy zastąpić centralą E124  
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